
MERCOSUR/SGT Nº 3/CEC/ACTA Nº 01/19 

LXVIII REUNIÓN ORDINARIA DEL SGT Nº 3 “REGLAMENTOS TÉCNICOS Y 

EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD / COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA 

CONFORMIDAD” 

Buenos Aires, 8 al 10 de abril de 2019 

ACTA Nº 01/19 

AGREGADO I 

LISTA DE PARTICIPANTES 

 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 

 

 
NOMBRE 

 
ORGANISMO E-mail TELÉFONO 

Mario Wittner 
Ministerio de 
Producción y 

Trabajo 
mario.wittner@gmail.com 

(+54 11) 4349 
3420   

Jonathan E. Estevez 
Toulze 

Ministerio de 
Producción y 

Trabajo 
joestev@produccion.gob.ar 

(+54 11) 4349 
3681 

Jimena Giménez 
Ministerio de 
Producción y 

Trabajo 

jigimenez@produccion.gob.
ar 

(+54 11) 4349 
3330 

 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

 
NOMBRE 

 
ORGANISMO E-mail TELÉFONO 

Fernando Goulart INMETRO fagoulart@inmetro.gov.br 
(+55 21) 2563 

5591 

Pedro Henrique Rincon 
Amaral 

Ministério da 
Economia 

 
Pedro.Amaral@mdic.gov.br 

(+55 61) 2027 
9267 
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DELEGACIÓN DE PARAGUAY 
 

 
NOMBRE 

 
ORGANISMO E-mail TELÉFONO 

Alba Cabrera 
ONA/CONAC

YT 
acabrera@conacyt.gov.py 

(+595 21) 52 
6640 

Mirta Leiva 
ONA/CONAC

YT 
mleiva@conacyt.gov.py 

(+595 21) 52 
6640 

Luis Amarilla Zayas INTN lamarilla@intn.gov.py 
(+595 21) 29 

0160  

 
 
 

DELEGACIÓN DE URUGUAY 
 

 
NOMBRE 

 
ORGANISMO E-mail TELÉFONO 

Cecilia Aguerre LATU 
ceciague@latu.org.uy  

 

(+598) 
2601 3724 
Ext .1520 

 
 


